РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  02.07.2024                                                                                               № 19/1
п. Кобра
О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы

Нагорского района Кировской области от 15.12.2023 № 14/6 «О Бюджете Кобринского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области от 15.12.2023 № 14/6 «О Бюджете Кобринского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:
1) Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7891,6 тыс. рублей;

2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8059,2681 тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета поселения в сумме 167,6681 тыс. рублей».
1.2 Приложение № 3 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета поселения по статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов на 2024 год» к подпункту 1 пункта 5 утвердить в новой редакции. Приложение № 1.
1.3 Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год» к подпункту 1 пункта 6 утвердить в новой редакции. Приложение № 2.
1.4 Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кобринского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год» к подпункту 1 пункта 7 утвердить в новой редакции. Приложение № 3.
1.5 Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения (распределение бюджетных ассигнований по главным распределителям средств бюджета поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям) группам видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2024 год» к подпункту 1 пункта 8 утвердить в новой редакции. Приложение № 4.
1.6 Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год» к подпункту 1 пункта 9 утвердить в новой редакции. Приложение № 5.
1.7 В подпункте 1 пункта 15 числовое значение «6681,9» заменить на числовое значение «6831,9».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 02.07.2024 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
Председатель Кобринской сельской Думы                              А.М. Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения                                   В.С. Сабитов